OFÍCIO PRESIDENTE nº 612/2012
São Roque, 06 de novembro de 2012.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 386/2012, de autoria dos Vereadores Donizete Plínio Antonio de Moraes e Alfredo Fernandes Estrada, de Repúdio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 05 de Novembro de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO AUGUSTO BALTAZAR VIANA DA SILVA JÚNIOR

MD. Proprietário da Expresso Regional

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2012 - 13:53:20 06470/2012